
AUSSTELLUNGSHAUS

Selina Elskamp - 20 - 26 s.elskamp@roggemann.de

Mario Kroll - 36 - 26 ma.kroll@roggemann.de

BUCHHALTUNG

Katrin Flöter - 11  k.floeter@roggemann.de

LEITUNG

Christoph

Becker-Grapperhaus

- 27  c.becker-grapperhaus@roggemann.de

ROGSHOP

Liridona Sfishta - 17 - 40

l.sfishta@enno-roggemann-coesfeld.d

e

VERKAUF FUSSBODEN

Markus Lammers   m.lammers@roggemann.de

Selina Elskamp - 20 - 26 s.elskamp@roggemann.de

VERKAUF GARTENHOLZ / SCHNITTHOLZ

Milan Koczot - 10  m.koczot@roggemann.de

David Vogelsang - 32  d.vogelsang@roggemann.de

Henning Heuermann

- 672

70 62

 h.heuermann@roggemann.de

VERKAUF LEIMHOLZ

Steffen Meyermann - 28 - 29 s.meyermann@roggemann.de

Liridona Sfishta - 17 - 40

l.sfishta@enno-roggemann-coesfeld.d

e

Kevin Kallus - 16  k.kallus@roggemann.de

VERKAUF MINERALWERKSTOFFE

Steffen Meyermann - 28 - 29 s.meyermann@roggemann.de

Liridona Sfishta - 17 - 40

l.sfishta@enno-roggemann-coesfeld.d

e

Lena Schmeinck - 38 - 40 l.schmeinck@roggemann.de

VERKAUF OSB / FASSADE

Milan Koczot - 10  m.koczot@roggemann.de

David Vogelsang - 32  d.vogelsang@roggemann.de

Henning Heuermann

- 672

70 62

 h.heuermann@roggemann.de

VERKAUF PLATTENWERKSTOFFE/INNENAUSBAU

Michael Hundeloh - 22 - 40 m.hundeloh@roggemann.de

Liridona Sfishta - 17 - 40

l.sfishta@enno-roggemann-coesfeld.d

e

Lena Schmeinck - 38 - 40 l.schmeinck@roggemann.de

Kevin Kallus - 16  k.kallus@roggemann.de

VERKAUF TÜREN

Mario Kroll - 36 - 26 ma.kroll@roggemann.de

Franka von dem Berge - 39 - 26 f.berge@roggemann.de

Selina Elskamp - 20 - 26 s.elskamp@roggemann.de

Manfred Warlier - 13 - 26 m.warlier@roggemann.de

VERSAND

Sabrina Sicking - 41 - 24 s.sicking@roggemann.de

Marcel Strangfeld - 15  m.strangfeld@roggemann.de

Stephan Treus - 35  s.treus@roggemann.de

VERTRIEBSLEITUNG

Steffen Meyermann - 28 - 29 s.meyermann@roggemann.de

www.roggemanngruppe.de        www.roggemann.de        www.dasausstellungshaus.de        www.dekoratif.de        www.vivagardea.de        www.floorentino.de



Ihr Außendienst

Hans Driemer 01 71 - 673 26 46 h.driemer@roggemann.de

Kristof Hante 01 51 - 181 563 23 k.hante@roggemann.de

Markus Lammers 01 60 - 438 89 91 m.lammers@roggemann.de

Fabian Laurenz 01 60 - 946 77 873 f.laurenz@roggemann.de

Thomas Rehmann 01 71 - 731 04 00 t.rehmann@roggemann.de

www.roggemanngruppe.de        www.roggemann.de        www.dasausstellungshaus.de        www.dekoratif.de        www.vivagardea.de        www.floorentino.de
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